
UCHWAŁA Nr  XLV/372/2018

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia  23 marca 2018 roku

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej  w Wyrzysku w sprawie ustalenia stawek dotacji

przedmiotowych dla zakładu budżetowego Samorządowej Administracji Mieszkaniowej

w Wyrzysku na 2018 rok.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.) w związku z  art. 219 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w

Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XXXIX/316/2017 Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia

27 października 2017 roku  w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu

budżetowego Samorządowej Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku na 2018 rok  § 5 pkt 6

otrzymuje brzmienie:

 „6)  pokrycie kosztów napraw oraz prac remontowo - konserwacyjnych   na terenie  

          miasta i Gminy Wyrzysk  - w wysokości 43,1067 zł. za godzinę pracy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



U z a s a d n i e n i e

do uchwały  Nr XLV/372/2018  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia 23  marca 2018 r.

zmieniającej uchwałę  Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie ustalenia stawek dotacji

przedmiotowych dla zakładu budżetowego Samorządowej Administracji Mieszkaniowej

w Wyrzysku na 2018 rok 

W  planie  finansowym   zakładu  budżetowego,  w  uchwalonym  na  2018  rok

budżecie  Gminy,  została  przyznana  dotacja  celowa  na  następujące  wydatki  inwestycyjne:

zakup zagęszczarki  wibracyjnej w kwocie 6 000,00 zł;  zakup przecinarki do cięcia asfaltu w

kwocie 5 000,00 zł  oraz odbudowa murów przy placu Wojska Polskiego 3,6 i 7 w Wyrzysku

od strony ul. 22 Stycznia w kwocie  7 000,00 zł. Razem kwota przyznanych dotacji celowych

na ww. wydatki inwestycyjne wynosi  18 000,- zł. 

 W związku ze wzrostem od dnia  1 stycznia 2018 r. limitu kwoty zakupów zaliczanych

do środków trwałych ( inwestycji)  z kwoty 3 500,- zł do kwoty 10 000,- zł (ustawa z dnia 27

października 2017 roku o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych – Dz.U.

poz.  2175),  Gmina  nie  ma  możliwości  sfinansowania  dotacją  celową  zakupów o wartości

poniżej wskazanego limitu.    W związku z powyższym ww. wydatki,  na pokrycie  których

została przyznana dotacja celowa muszą zostać przeniesione do wydatków bieżących zakładu i

zostać pokryte dotacją przedmiotową. Wszystkie planowane ww. zakupy przewidziane były do

realizacji zadania napraw oraz prac remontowo-konserwacyjnych na terenie miasta i gminy

Wyrzysk.   W  związku  z  tym,  podwyższeniu  ulega  ilość  godzin  (na  odbudowę  murów

przewidziano  156 godzin, co w rozliczeniu na miesiące wynosi 13h/m), jak również wysokość

stawki za 1 roboczo-godzinę (koszty zakupu materiałów i sprzętu koniecznego do realizacji

zadania napraw oraz prac remontowo- konserwacyjnych).              

 W konsekwencji wzrośnie kwota dotacji przedmiotowej do zadania napraw oraz prac

remontowo - konserwacyjnych na terenie miasta i gminy Wyrzysk o kwotę 18 000,- zł, czyli

dokładnie o umniejszoną kwotę przyznanych dotacji  celowych. Aktualna ilość godzin oraz

kwota dotacji  przedstawia się następująco :

     -         pokrycie  kosztów  napraw  oraz  prac  remontowo-konserwacyjnych   na  terenie

miasta i Gminy Wyrzysk:

            121 godzin x 43,1067 zł/h x 12 m-cy                                    =     62 591,00 zł

 

        W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za  uzasadnione.
       


